PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2017

O Tribunal de Justiça de Pernambuco e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação – IBFC, no uso de suas atribuições

legais, em virtude da decisão judicial proferida nos autos do processo nº 0034318-45.2018.8.17.2001, proposto por Valeria

Pacheco Lucena, inscrita ao cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO - TPJ/Judiciária - Polo 15 - Sertão do São Francisco, inscrição nº

0779586-6, tornam público:

1. Resultado do recurso contra o resultado da prova discursiva:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

0779586-6 Valeria Pacheco Lucena 9014659 TÉCNICO JUDICIÁRIO - TPJ / Judiciária INDEFERIDO

2. Resultado da aferição de veracidade da autodeclaração como pessoa negra (preta ou parda) no concurso público:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

0779586-6 Valeria Pacheco Lucena 9014659 TÉCNICO JUDICIÁRIO - TPJ / Judiciária DEFERIDO

3. A inclusão da candidata no Resultado Final do concurso público, conforme a seguir:

3.1. Incluir a candidata na listagem de Ampla Concorrência:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - TPJ/Judiciária - Polo 15 - Sertão do São Francisco

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0779586-6 Valeria Pacheco Lucena 9014659 81,15 28

3.2. Incluir a candidata na listagem específica de Negros:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - TPJ/Judiciária - Polo 15 - Sertão do São Francisco

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0779586-6 Valeria Pacheco Lucena 9014659 81,15 4

4. Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados dos cargos e polo acima.

Recife, 27 de setembro de 2021.